



Pressmeddelande 20170213

## Handeln rundar upp på internationella barncancerdagen

**Den 15 februari är det den internationella barncancerdagen, vilket uppmärksammas i mer än 90 länder över hela världen. I Sverige uppmuntrar detaljhandeln sina kunder att "runda upp 10 kr" till förmån för barncancerforskningen. Dessutom arrangeras ljusmanifestationer runtom i hela landet och på en digital ljussajt kan allmänheten visa sitt stöd för de som drabbats.**

Flera av Barncancerfondens samarbetspartners erbjuder sedan många år regelbundet sina kunder att runda upp till förmån för Barncancerfonden. Nu gör Barncancerfonden för första gången en bred butikskampanj i samband med internationella barncancerdagen. Många små och stora detaljhandelsföretag kraftsamlar denna dag för att stödja kampen mot barncancer. I dagsläget är det hela 523 butiker som medverkar. Kampanjen genomförs i samarbete med stiftelsen Runda upp.

- På internationella barncancerdagen går vi samman över hela landet för att sätta ljus på vår fråga; att utrota barncancer. Det är första gången vi engagerar så här många företag samtidigt i en Runda upp-kampanj, och vi är väldigt glada för det stora intresset. Vi tror att många tycker om att bidra på ett enkelt sätt i sin vardag, och hoppas att kampanjen samlar in många livsviktiga kronor till kampen mot barncancer, säger Åsa Blomberg, chef för företagsinsamling på Barncancerfonden.

### **Ljusmanifestationer och digitala ljus**

Internationella barncancerdagen uppmärksammas på flera sätt i Sverige. Under dagen arrangeras ljusmanifestationer på ett 20-tal platser runtom i landet för att uppmärksamma de barn som drabbas och hedra de som inte längre finns med oss. På en ny sajt som lanseras den 15 februari kan alla som vill tända digitala ljus, för att på så sätt visa sitt stöd för de som drabbats av barncancer.

### **Mer information:**

Hela listan – här är företagen som rundar upp till förmån för barncancerforskningen: [Länk](#)  
[Länk till sammanställning över ljusmanifestationerna:](#)

<https://www.barncancerfonden.se/engagera-dig/event/internationella-barncancerdagen/ljusmanifestationer-pa-internationella-barncancerdagen/>